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CHAMPAGNE e Bollicine FRANCIA

cotepeBArs Fleury Blanc de Noirs

COTE
DES BLANCS

VALLEE
DE LA MARNE

100% Pinot Noir - 12% - 36 Mesi sui Lieviti

Clément & Fils “Adonis ” Extra Brut
100% Chardonnay - 12% - 48 Mesi sui Lieviti

Petit & Bajan - “Nymphea” Brut Rosé Grand Cru
90% Chardonnay, 10% Pinot Nero - 12% - 42 Mesi sui lieviti

Person - “L’Audacieuse” Extra Brut
100% Chardonnay - 12% - 50 Mesi sui lieviti

Waris-Hubert - “Lyilale” Blanc de Blancs Dosage Zero
100% Chardonnay - 12% - 42 Mesi sui lieviti

Robert Allait Brut Réserve
100% Pinot Meunier - 12% - 24 Mesi sui lieviti

Alexandre Filaine “Cuvée Spéciale” Brut
45% Pinot Noir, 30% Chardonnay, 25% Pinot Meunier - 12% - 36 Mesi sui lieviti

Jacquesson “Cuvée 745”
57% Chardonnay, 22% Pinot Noir, 21% Pinot Meunier - 12% - 36 Mesi sui Lieviti

Jacquesson “Cuvée 740”
55% Chardonnay, 27% Pinot Noir, 18% Pinot Meunier - 12% - 60 Mesi sui Lieviti

Laherte Freres Rosé de Meunier Extra Brut
100% Pinot Meunier - 12.5% - 24 Mesi sui lieviti - MACERATO

Laherte Freres “Les Beaudiers” Rosé de Saignée
100% Pinot Meunier - 12.5% - M 36 Mesi sui Lieviti

Odile Thieullet “Confidentielle” 2022 Extra Brut
100% Pinot Meunier - 12% - 36 Mesi sui Lieviti

Odile Thieullet “L’Indépendante” Extra Brut
100% Pinot Meunier - 12% - 48 Mesi sui Lieviti

79

79

79

74

74

64

114

129

189

79

119

74

94



MONTAGNE
DE REIMS

FRANCIA
ALSAZIA

FRANCIA
BORGOGNA

FRANCIA
JURA

Anthony et Clémence Toullec Blanc de Noirs Premier Cru
100% Pinot Noir - 12.5% - 60 Mesi sui Lieviti

Egly-Ouriet “Les Vignes de Vrigny” Brut
100% Pinot Meunier - 12% - 48 Mesi sui Lieviti

Vilmart “Grande Réserve” Brut

70% Pinot Noir, 30% Chardonnay - 12% - 36 Mesi sui Lieviti

Rieffel “Mister Pink” Crémant d’Alsace Rosé
100% Pinot Noir - 12%

Beaufort Freres Brut Nature 2021
50% Chardonnay, 50% Pinot Noir - 12%

Patriarche - Crémant du Bourgogne Rosé
85% Pinot Noir, 15% Gamay - 12%

Patriarche - Crémant du Bourgogne Brut
80% Chardonnay, 15% Pinot Noir - 12%

Auguste Pirou Crémant du Jura Brut
100% Chardonnay - 12%

79

99

74

49

47

39

39

37



BOLLICINE Italia

LAZIO Az. Agr. Santa Maria “Santa Maria” Metodo Charmat Brut 27
100% Bellone - 12%

Az. Agr. Santa Maria “Santa Maria” Metodo Classico 37
100% Bellone - 12% - 60Mesi sui Lieviti

Az. Agr. Santa Maria “Santa Maria” Metodo Classico Rosé 37
100% Merlot - 13% - 60Mesi sui Lieviti

Piana dei Castelli “Marte” 2019 Metodo Classico Brut 37
100% Passerina - 12%

Piana dei Castelli “Cesare” 2019 Metodo Classico Brut Rosé 39
100% Cesanese - 12%

Podere Sassi “Evviva” 2022 RIFERMENTATO 29
100% Ciliegiolo - 11.5%

Terracanta “Nina” 2022 29

Trebbiano e Malvasia - 12%

Lomearoia  Casa Caterina “Argical” Pas Dose Blanc de Negher 2010 99
100% Pinot Nero - 12.5% - 10 Anni sui Lieviti

Casa Caterina “Rio Cami” Blanc de Noir 2009 79
100% Pinot Meunier - 12.5% - 10 Anni sui Lieviti

Nicola Gatta “400” 40 Lune Metodo Classico Extra Brut 54
70% Chardonnay, 30% Pinot Nero - 12% - 40 Mesi sui Lieviti

Nicola Gatta “Blanc de Blancs” 60 Lune Metodo Classico 69
100% Chardonnay - 12% - 60 Mesi sui Lieviti

Monte Rossa “Cabochon Fuoriserie n.24” 89
70% Chardonnay, 30% Pinot Nero - 12.5% - 72 Mesi sui Lieviti

VNA “Maradona” 2021 37

Malvasia e Cortese - 12%

FRIULI Kante “KK” Metodo Classico Dosaggio Zero 42
Chardonnay e Malvasia - 12%

PIEMONTE Arnaldo Rivera Alta Langa 2020 39
80% Pinot Nero, 20% Chardonnay - 12%



VENETO

EMILIA

CAMPANIA

CALABRIA

SICILIA

SARDEGNA

Cacciatore d’Uve “Wandering” 2021 RIFERMENTATO
100% Garganega - 12%

Old Boy “Hey Girl” RIFERMENTATO 2022
60% Pinot Nero, 40% Chardonnay - 12%

Old Boy “Hey You” RIFERMENTATO 2022
100% Chardonnay - 12% - MACERATO

Old Boy “Hey Boy” RIFERMENTATO 2022
100% Durella - 12%

Montepascolo “Don Fausto” Metodo Classico Pas Dosé 2015
Malvasia e Chardonnay - 12% - 7 Anni sui Lieviti

Az. Agr. San Valentino “Boom” Metodo Classico 2022
100% Bombino - 12%

Fattore Umano Metodo Classico Dosaggio Zero 2020
100% Fiano - 12.5% - 36Mesi sui Lieviti

Fattore Umano Metodo Classico Dosaggio Zero Rosé 2020
70% Pinot Nero, 30% Piedirosso - 12% - 36Mesi sui Lieviti

Tenuta Pacelli “La Clara” RIFERMENTATO 2022

100% Trebbiano - 13%

Casa Comerici “Non Sense” Rosé RIFERMENTATO 2023
100% Magliocco - 12%

Marco De Bartoli “Terzavia” Metodo Classico Brut

100% Girillo - 12%

Marco De Bartoli “Terzavia” Metodo Classico Brut Rose

100% Pignatello - 12%

Davitha “La Signora” Metodo Classico 2019
100% Moscato - 12%

34

29

29

29

42

29

42

44

27

27

54

54

39



LAZIO

TRENTINO

BIANCHI & ORANGE Italia

Le Coste “Bianco” 2019
80% Procanico, 20% Malvasia - 13% - MACERATO

Le Coste “Le Chat” 2022
100% Chardonnay - 14% - MACERATO

Le Coste “Due M” 2021
Moscato e Moscato Bianco - 14% - MACERATO

Damiano Ciolli “Botte 22” 2022
70% Trebbiano Verde, 30% Ottonese - 12%

Pietro Lolli “Gricciano” 2020
100% Passerina - 12% - MACERATO

Agricola Fazio “G.A.” 2023
Malvasia e Trebbiano - 11.5% - MACERATO

Agricola Fazio “Kairos” 2023
Malvasia e Trebbiano - 11.5% - MACERATO

Piana dei Castelli “Sauvignon 27.7.14” 2014
100% Sauvignon - 13% - MACERATO

Terracanta “Vallecaia” 2022
100% Malvasia - 12%

Terracanta “Angelina” 2022
100% Trebbiano - 12%

Tomei “Ritornato” 2022
100% Ottonese - 12%

Tomei “Fertile” 2022
100% Bellone - 13%

Tomei “Cantiere” 2023

Moscato, Bellone, Ottonese - 12%

Vinaio 98 “Antillo” 2023

Trebbiano e Malvasia - 12.5%

Ansitz Dolomytos Sacker “Amphora” 2021

Gewdrtztraminer, Riesling, Sauvignon, Pinot Grigio, Pinot Bianco - 13.5% - MACERATO

59

54

64

34

29

37

42

44

29

29

29

29

27

29

89



LOMBARDIA

PIEMONTE

FRIULI

Ca del Conte “Nuvola Bianca” 2019 44
50% Pinot Bianco, 50% Chardonnay - 14% - MACERATO

Pietro Torti “Fagu” 2023 29
100% Chardonnay - 13% - MACERATO

Tenuta Fornace “Gocce di Luce” 2017 42
100% Timorasso - 13% - MACERATO

Cascina La Signorina “Scianfora” 2019 54
100% Chardonnay - 13% - MACERATO - ANFORA

Ezio Cerruti “R” 2023 39
100% Riesling - 12%

Ezio Cerruti “McFol” 2023 44
100% Moscato - 12% - MACERATO

Valdisole “Anarchia” 2019 0.5Lt 54
100% Arneis - 13% - MACERATO

Bressan Verduzzo 2020 79
100% Verduzzo - 13% - MACERATO

Bressan “Carat” 2020 79
Friulano, Malvasia Istriana, Ribolla Gialla- 13% - MACERATO

Gravner Ribolla Gialla 2015 149
100% Ribolla Gialla - 14.5% - MACERATO - ANFORA

Gravner “Breg” 2012 199
Chardonnay, Sauvignon, Pinot grigio, Riesling - 16% - MACERATO - ANFORA

Gravner Ribolla Gialla 2008 MAGNUM 289
100% Ribolla Gialla - 15% - MACERATO - ANFORA

Kante Vitovska 2020 44
100% Vitovska - 12 - MACERATO

Denis Montanar “ScodovH” 2017 59
100% Verduzzo- 14% - MACERATO

Paraschos “Kai” 2020 59
100% Tocai - 13% - MACERATO

Podversic Ribolla Gialla 2019 64
100% Ribolla Gialla - 13.5% - MACERATO

Podversic “Nekaj" 2018 64
100% Tocai - 14% - MACERATO

Podversic Pinot Grigio 2020 64
100% Pinot Grigio - 14% - MACERATO



FRIUL|

VENETO

LIGURIA

Princic Bianco 2023
Pinot Grigio, Chardonnay, Sauvignon - 12% - MACERATO

Radikon Ribolla Gialla2018 0.5 Lt
100% Ribolla Gialla - 11.5% - MACERATO

Radikon Ribolla Gialla 2012 1Lt
100% Ribolla Gialla - 13% - MACERATO

Radikon Ribolla Gialla 2020 1Lt
100% Ribolla Gialla - 13% - MACERATO

Radikon “Jakot” 2020 1Lt
100% Tocai 13.5% - MACERATO

Radikon “Jakot” 2007 1Lt
100% Tocai 13.5% - MACERATO

Radikon “Oslavje” 2018 1Lt

40% Chardonnay, 40% Pinot Grigio, 30% Sauvignon - 13% - MACERATO

Radikon “Oslavje” 2020 1Lt

40% Chardonnay, 40% Pinot Grigio, 30% Sauvignon - 13% - MACERATO

Radikon “Slatnik” 2020
Chardonnay e Friulano - 13% - MACERATO

Radikon “Sivi” 2021
100% Pinot Grigio - 13.5% - MACERATO

Radovic “Inkanto” 2020
Vitovska e Malvasia - 13% - MACERATO

Skerlij Vitovska 2021
100% Vitovska - 12.5% - MACERATO

Terpin Sauvignon 2016
100% Sauvignon- 15% - MACERATO

Villa Job “Sudigiri” 2022
100% Sauvignon 12% - MACERATO

Cacciatore d’Uve Garganega 2022
100% Garganega - 11.5%

Nevio Scala “Monemvasia” 2020
100% Malvasia - 12%

Andrea Pecunia “Terre Sospese” 2019
Albarola e Vermentino - 12% - MACERATO - ANFORA

Bruna “U’ Baccan” 2020
100% Pigato - 13%

42

59

149

109

109

124
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109

59

59

54
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39

39

39

44

44



EMILIA

TOSCANA

UMBRIA

ABRUZZO

CAMPANIA

CALABRIA

Caccianemici Bianco 2023
100% Grechetto Gentile - 12% - MACERATO

Az. Agr. San Valentino “ViVi” 2023
100% Rebola - 13.5%

Pacina “La Cerretina”
100% Sauvignon Blanc - 12.5%

Podere Sofia Sauvignon Blanc 2024
100% Sauvignon Blanc - 12.5%

Poggio Cagnano “Nebula” 2023
100% Vermentino - 12.5% - MACERATO

Alma Raminga “Decco” 2022
100% Trebbiano - 11.5%

Palazzone “Musco”
Trebbiano Toscano, Verdello, Malvasia - 12.5%

Cacciatore d’Uve Falanghina 2022
100% Falanghina - 13%

Azienda Agricola Caprera “Briccone” 2022
100% Trebbiano d’Abruzzo - 13%

Emidio Pepe Trebbiano 2022
100% Trebbiano d’Abruzzo - 13%

Podere Venere Vecchio “Bella Ciao Agostinella” 2019
100% Agostinella - 12% - MACERATO

Fattore Umano “Chiudi gli Occhi” 2022

100% Fiano - 12% - MACERATO

L’Acino “Halellujah” 2021

100% Point Grigio - 12% - MACERATO

Tenuta Pacelli “Barone Bianco” 2021
100% Riesling - 13%

2021

2015

34

44

42

44

42

37

49

54

39

39

69

42

34

37

29



SICILIA

SARDEGNA

Tenuta ’Armonia “Giallo Pesce Palla” 2022
100% Catarratto - 12% - MACERATO

Davitha Bianco 2019
80% Vermentino, 20% Moscato - 13% - MACERATO

Dettori Bianco 2021
100% Vermentino - 17% - MACERATO

Magia di Essere Bianco 2023
100% Vermentino - 13% - MACERATO

44

44

59

59



LAZIO

PIEMONTE

VENETO

UMBRIA

Abbia Nova “Berlame” 2022
100% Cesanese - 12%

Maria Ernesta Berucci “Raphael” 2023
100% Cesanese - 13% - MACERATO

Piana dei Castelli “Out” 2014
100% Cesanese - 11% - MACERATO

Pietro Lolli “Gricciano” 2022
100% Cesanese - 12%

Podere Orto “Amai” 2022

Sangiovese e Procanico - 13%

Podere Sassi “A Riveder le Stelle” 2022
100% Ciliegiolo - 11.5%

Marco Tomei “Mira” 2024

Cesanese e Abbuoto - 13%

Vinaio 98 “Cisto” 2023
100% Sangiovese - 12.5%

Cascina degli Ulivi “Semplicemente Rosa” 2023
100% Barbera - 12%

Daniele Ricci “Attimi” 2023

Barbera e Croatina - 12%

Luigi Coppo “Sempre Lui” 2023
100% Barbera - 12%

Nevio Scala “Desueto” 2023
100% Cabernet Franc - 12%

Anne-Santi “Nasciolo” 2023
100% Barbera - 12.5%

| Cangianti “Murato” 2023
100% Prugnolo Gentile - 12%

Fongoli Rosato 2024 1Lt
100% Sagrantino - 12%

ROSATI Italia

34
42
37
29
34
29

29

29

29

39

29

34

29
34

34



ABRUZZO

CALABRIA

SARDEGNA

Azione “Volante” 2022
100% Cerasuolo d’Abruzzo - 13%

Cacciatore d’Uve Cerasuolo d’Abruzzo 2021
100% Cerasuolo d’Abruzzo - 13%

Azienda Agricola Caprera “Le Vasche” 2023
100% Cerasuolo d’Abruzzo - 13%

Disfida “Kremisi” 2023
100% Montepulciano d’Abruzzo - 13%

Giuseppe Calabrese “Parole, solo parole” 2022
100% Magliocco - 12.5%

Davitha “Navitha” 2022
100% Cannonau - 13%

42

39

39

44

34

42



LAZIO

PIEMONTE

ROSSI Italia

Abbia Nova “Piglio” 2021 42
100% Cesanese - 13%

Maria Ernesta Berucci “Raphael” 2022 44
100% Cesanese - 13.5%

Maria Ernesta Berucci “L’Onda" 2022 47
100% Cesanese - 14%

Palazzo Tronconi “Zi Tore” 2023 37
100% Lecinaro - 13.5%

Piana dei Castelli “Deanike” 2014 39
100% Cesanese - 13%

Piana dei Castelli “La Trama” 2014 42
100% Cesanese - 13.5%

Podere Orto “Trivium” 2020 37

Sangiovese e Ciliegiolo - 13.5%

Podere Sassi “Sassolini” 2021 34
100% Ciliegiolo - 13.5%

Riccardi Reale “Collepazzo” 2021 39
100% Cesanese - 13%

Pietro Torti “Campo Rivera” 2016 42
100% Barbera - 14.5%

Cascina degli Ulivi “Nibjo” 2016 47
100% Nebbiolo - 13%

Bacone “345” Nebbiolo 2022 42
100% Nebbiolo - 14%

De Simone Nebbiolo 2021 39
100% Nebbiolo - 13%

Silvio Morando “Le Coste” 2020 54
100% Barbera - 13%

Scarzello Nebbiolo 2022 39
100% Nebbiolo - 13%

Scarzello Barbera d’Alba 2022 42



TRENTINO

VENETO

LOMBARDIA

FRIULI

EMILIA

UMBRIA

100% Barbera - 13%
Bergmannhof “Lahn” 2022
100% Pinot Nero - 13%

Bergmannhof Merlot 2023
100% Merlot - 13%

Foradori Teroldego 2023
100% Teroldego - 13% - ANFORA

Tenuta ’Armonia “Suolo Liquido” 2021
100% Syrah - 12%

Ca del Conte “Astropinot” 2018
100% Pinot Nero- 14%

Del Bono “Aspirant” 2018
100% Pinot Nero - 13.5%

Bressan Pinot Nero 2018
100% Pinot Nero - 13%
2017

Kante Terrano 2018
100% Terrano - 12%

Radikon Merlot 2007 0.5Lt
100% Merlot - 15%

Radikon Merlot 2010 0.5Lt
100% Pignolo - 14%

Radikon Merlot 2007 1Lt
100% Merlot - 15%

Skerlij “Terrano” 2020
100% Terrano - 11%

La Stoppa “Trebbiolo” 2022

Barbera e Bonarda - 12%

I Cangianti “Ambiguo” 2020

Prugnolo e San Colombano - 13%

Fongoli “Bicunsio" 2020

Sangiovese, Sagrantino, Montepulciano - 14%

Fongoli Serpullo 2019

Sangiovese, Sagrantino, Montepulciano - 14.5%

49

39

39

44

44

54

79

84
44

64

69

144

59

39

39

37

44



TOSCANA

ABRUZZO

SICILIA

SARDEGNA

Stefano Amerighi “Serine” 2021
100% Syrah - 13%

Stefano Amerighi “Apice” 2021
100% Syrah - 13%

Cuna Federico Staderini Pinot Nero 2020
100% Pinot Nero - 13%

Poggio Cagnano “Sale del Macigno” 2023
100% Alicante - 11.5%

Podere Sofia Syrah 2022
100% Syrah - 13%

Michele Satta Syrah 2021
100% Syrah - 13%

Pepe Montepulciano d’Abruzzo
100% Montepulciano d’Abruzzo - 14.5%

Azione Vini “Euforico” 2021
100% Montepulciano d’Abruzzo - 14.5%

Etnella “Kaos” 2020

85% Nerello Mascalese, 15% Nerello Cappuccio - 13%

Spakai “An-Da” 2022
100% Cannonau - 16%

Davitha Rosso 2021
100% Cannonau - 13%

Dettori “Tuderi” 2022
Retagliadu Nieddu (Cannonau) - 16%

Dettori Rosso 2020
Retagliadu Nieddu (Cannonau) - 17.5%

Magia di Essere Rosso 2020
100% Cannonau - 13%

2009

2003

2001

2000

74

74

74

39

54

64

149

189

249

259

44

49

42

42

49

69

69



ALSAZIA

BORGOGNA

Bianchi, Rossi, Rosati FRANCIA

Durrmann “Rouge de Pinot Noir” 2022
100% Pinot Noir - 11.5% - MACERATO

Pierre Frick “Vorbourg” Gran Cru Pinot Blanc 2022
100% Pinot Blanc - 14% - MACERATO

Rieffel “Rock” 2021
100% Riesling - 12%

Rietsch “Quand le chat n'est pas |a” 2022
100% Pinot Gris - 12.5% - MACERATO

Vincent Stoeffler Sylvaner 2023 1Lt
100% Sylvaner - 12%

Regnard Meursault “Terres Blanches” 2020
100% Chardonnay - 13%

Domaine Armelle & J.M. Molin “Fixin” 2022
100% Pinot Noir - 13%

Domaine Chevrot Hautes-Cotes de Baune 2022
100% Pinot Noir - 12.5%

Domaine Chévillon-Chezaux “Nuits-Saint-Georges” 2022
100% Pinot Noir - 13%

Domaine Tortochot Gevrey-Chambertin “Les Corvées” 2022
100% Pinot Noir - 13%

Domaine Francois Bertheau “Chambolle-Musigny” 2022
100% Pinot Noir - 13%

Domaine René Cacheux “Vosne-Romanée” 2022
100% Pinot Noir - 13%

Jerome Galeyrand “Orane” 2023
100% Chardonnay - 13%

Jerome Galeyrand “Est-Ouest” 2023
100% Pinot Noir - 13%

47

64

47

47

42

129

69

89

89

115

139

174

64

79



JURA

LOIRA

LOIRA

PROVENZA

RODANO

Baron de Ladoucette “Comte Lafonde” 2022 54
100% Sauvignon - 13%
Domaine des Ardoisieres “Argile Blanc” 2024 49
Jacquere, Chardonnay, Mondeuse Blanche - 11.5%
Domaine des Ardoisieres “Argile Rouge” 2023 54
Gamay, Mondeuse Noir, Persan - 12%
Nicolas Joly “Clos de la Coulée de Serrant” 2014 179
100% Chenin Blanc - 14%
2016 169
2021 159
Alphonse Mellot “La Moussiere” 2021 59
100% Sauvignon Blanc - 13%
Sébastien Riffault “Quarterons” 2011 64
100% Pinot Noir - 13%
Henri Milan “Papillon Blanc” 2015 54
Grenache Blanc, Rolle, Roussanne - 12.5%
Chateau Revelette Coteaux d’Aix-en-Provence Blanc 2021 39
100% Grenache Blanc - 12.5%
Domaine du Colet Cornas “Brise Cailloux” 2021 74
100% Syrah - 13.5%
Christophe Marin “Juniperus” 2021 54
100% Syrah - 13%
Domaine Romaneaux-Destezet Syrah 2023 49
100% Syrah - 13.5%
Domaine Romaneaux-Destezet “La Souteronne” 2022 49
100% Gamay - 12.5%
Domaine Romaneaux-Destezet Blanc 2022 49

Roussanne et Viognier - 12%



GERMANIA

CATALOGNA

SLOVENIA

Bianchi, Rossi, Rosati GERMANIA

Dr Fischer Riesling Mosel Trocken 2022 42
100% Riesling - 12%

Markus Molitor “Kabinett Trocken” 2021 47
100% Riesling - 11%

Weingut Prana Rosé 2024 37
Pinot Noir, Cabernet Cortis - 12%

Bianchi, Rossi, Rosati SPAGNA

Partida Creus “SM” Rosso 2020 47
100% Sumoll - 11% - MACERATO

Bianchi SLOVENIA

Burja “Bela” 2023 47
Ribolla, Malvasia, Riesling - 12% - MACERATO

Mlecnik “Rebula” 2018 49
100% Ribolla - 11% - MACERATO

Mlecnik Chardonnay 1998 59
100% Chardonnay - 12% - MACERATO



VINI DOLCI

PIEMONTE Rivetti “Biancospino” 2024 6/34
100% Moscato d’Asti - 5%



